МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

(МБУ СШОР «Юность»)

ПРИКАЗ

30.12.2022 № 01-05-; $

Об утверждении прейскуранта цен на
оказание платных услуг

Для организации предоставления платных услуг в муниципальном
бюджетном учреждении «Спортивная школа олимпийского резерва
«Юность» приказываю:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг:
Вид услуг Адрес Ед.изм. Стоимость с НДС.

руб.
Аренда помещения,

возмездное
оказание услуг

г.Тула. ул.Демидовская.
д.56-а
( тренажерный зал)

час 350.00

г.Тула. ул. Демидовская.
д.56-а (спортивный зал)

1430.00

г.Тула. ул Демидовская.
д.56-а ( зал борьбы)

530.00

г.Тула.
18 проезд Мясново. д. 98

610.00

Проведение занятий
физкультурно­

спортивной
направленности с

элементами шахмат

г. Тула.
ул. Вересаева, д. 24

месяц 1500.00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора
МБУ СШОР «Юность» П.Г.Киланов